
Jáchym z Jičínska je první miminko Královéhradeckého kraje roku 2013 - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Středa, 02 Leden 2013 07:49

  

Chlapeček Jáchym je prvním dítětem, které se v roce 2013 narodilo v porodnicích
Zdravotnického holdingu Královéhradeckého kraje. Přišel na svět na Nový rok v 1:28 hodin v
Oblastní nemocnici Jičín.

           {jathumbnail off}  Jáchym váží 3,27 kilogramu a měří 49 centimetrů. První novoroční
holčičkou pak je Karolína, která se narodila ve 12:44 hodin v náchodské nemocnici. Karolína
váží 2,7 kilogramu a měří 47 centimetrů.  

Rodiče chlapečka a holčičky, které se jako první narodí na Nový rok v krajských porodnicích,
dostávají tradičně od Královéhradeckého kraje dárkový poukaz v hodnotě 5000 korun na nákup
dětského zboží. Dnes maminky v porodnicích navštíví a poukázku jim předá krajská radní pro
zdravotnictví Jana Třešňáková.

  

Foto Wikimedia Commons Taxiarchos228

               

 1 / 1


